

Årsredovisning

Sporrong Scenografi AB

559039-0547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Sporrong

2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom scenografi, formgivning, projektledning, produktion samt undervisning och föreläsningar inom scenografi. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 798 | 222 | 846 | 1 461 |
| Resultat efter finansiella poster | 102 | -185 | -28 | 183 |
| Soliditet % | 32 | 20 | 44 | 26 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då effekterna av Covid-19 börjat avta och mängden uppdrag för företaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 299 459 | -185 105 | 164 354 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -185 105 | 185 105 | 0 |
| - Årets resultat | | | 102 236 | 102 236 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 114 354 | 102 236 | 266 590 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 114 354 |
| Årets resultat | 102 236 |
| <i>Summa</i> | 216 590 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 216 590 |
| <i>Summa</i> | 216 590 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 798 461 | 221 604 |
| Övriga rörelseintäkter | 250 706 | 589 667 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 049 167 | 811 271 |
| Rörelsekostnader | | |
| Köpta varor och tjänster | -190 636 | -227 941 |
| Övriga externa kostnader | -415 807 | -314 297 |
| Personalkostnader | -347 420 | -454 013 |
| Övriga rörelsekostnader | -10 | -65 |
| Summa rörelsekostnader | -953 873 | -996 316 |
| Rörelseresultat | 95 294 | -185 045 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 993 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -51 | -60 |
| Summa finansiella poster | 6 942 | -60 |
| Resultat efter finansiella poster | 102 236 | -185 105 |
| Resultat före skatt | 102 236 | -185 105 |
| Årets resultat | 102 236 | -185 105 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 223 166 | 152 986 |
| Övriga fordringar | 138 396 | 138 903 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 62 963 | 20 267 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | 424 525 | 312 156 |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 410 678 | 517 357 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | 410 678 | 517 357 |
| Summa omsättningstillgångar | 835 203 | 829 513 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 835 203 | 829 513 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 114 354 | 299 459 |
| Årets resultat | 102 236 | -185 105 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 216 590 | 114 354 |
| Summa eget kapital | 266 590 | 164 354 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Förskott från kunder | 1 754 | 1 754 |
| Leverantörsskulder | 173 848 | 175 736 |
| Övriga skulder | 379 846 | 381 631 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 13 165 | 106 038 |
| Summa kortfristiga skulder | 568 613 | 665 159 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 835 203 | 829 513 |

NOTER

| Not | 1 | Redovisningsprinciper |
|------------|----------|------------------------------|
|------------|----------|------------------------------|

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not | 2 | Medelantalet anställda | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|------------|----------|-------------------------------|-------------------|-------------------|

| | | | | |
|--|--|------------------------|---|---|
| | | Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|--|--|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag enligt min elektroniska underskrift

Lina Sporrong

Lina Sporrong

2023-06-22